
Ergebnisliste Klasse G 2 Reg.-Nr.

26.09.2010

51. Bamberger ADAC Slalom

AC Bamberg e.V. im ADAC

235/2010

Fahrer  Name, Vorname        Ortsclub
 Wohnort                               Lizenz
Bewerber

Fahrzeug
Bewerber
Lizenz

Start Nr
Klasse

Lauf 1    Zeit       Fehler          Gesamt 

Lauf 2    Zeit       Fehler             Platz

Wondra Mario Opel Astra OPC27

G
97720 Haard

AC Schweinfurt

N 1129895
00:39,98 0

1

01:20,38

0
2

00:40,40

Punkte = 7,67

Löhrlein Christian VW Golf32

G
96110 Stübig

MSC Scheßlitz

N 1131247
00:42,52 6

2

01:27,86

0
2

00:39,34

Punkte = 4,33

Bauerschmitt Michael Porsche 997 GT319

G
97483 Eltmann

PSC Bamberg

N1104205
00:39,65 15

3

01:37,03

3
2

00:39,38

Punkte = 1,00

Seite 1 von 1Zeitnahme und Auswertung: Pfaffenberger Jürgen,Wolfsteig 9, 96199 Zapfendorf
                                        Tel.: 09547/870838      WWW.pfaffis-auswertung.de


