

26.09.2010

**Ergebnisliste Klasse G 2**  
**51. Bamberger ADAC Slalom**  
**AC Bamberg e.V. im ADAC**

Reg.-Nr.

235/2010

Start Nr Klasse	Fahrer Wohnort Bewerber	Name, Vorname Ortsclub Lizenz	Fahrzeug Bewerber Lizenz	Lauf 1 Lauf 2	Zeit Zeit	Fehler Fehler	Gesamt Platz
27 G 2	Wondra Mario 97720 Haard	AC Schweinfurt N 1129895	Opel Astra OPC		00:39,98 00:40,40	0 0	01:20,38 1
							Punkte = 7,67
32 G 2	Löhrlein Christian 96110 Stübig	MSC Scheßlitz N 1131247	VW Golf		00:42,52 00:39,34	6 0	01:27,86 2
							Punkte = 4,33
19 G 2	Bauerschmitt Michael 97483 Eltmann	PSC Bamberg N1104205	Porsche 997 GT3		00:39,65 00:39,38	15 3	01:37,03 3
							Punkte = 1,00